РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
                                                                 КИРЕНСКИЙ РАЙОН
                       АДМИНИСТРАЦИЯНЕБЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 7

от 22 марта 2018 года                                                                                             п. Небель

«О согласовании проекта планировки
территории и проекта межевания территории»

В соответствии со ст.45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, ст.14 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного  самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Небельского муниципального образования,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Согласовать проект планировки территории и проекта межевания территории по объекту «Строительство отпаек 220 кВ от ВЛ 220 кВ Звездная – Киренга и ВЛ 220 кВ Ния – Киренга на ПС 220 КВ Небель», Киренский район, Небельское сельское поселение (Приложение №1);
2. Разместить настоящее постановление в информационном издании «Вестник» Небельском сельском поселении и на сайте Киренского муниципального района в разделе «Поселения».
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Небельского
сельского поселения                                                                  			     Н.В.Ворона